
SWEDBAIT
CIRKAPRISLISTA 2020-2021

NISA SWIMFEEDERS
Nick Larkin´s handgjorda swimfeeders är testade och framtagna i samarbete med

Europas bästa metare inom tävling och specimen. Rekommenderas till metare med höga krav.
Storlek: Vikt: SWIMFEEDERS etc. Rek. pris: Lågpris: Order:
Mini 12gr__  20gr__ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Small 12gr___ 20gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Medium 16gr___ 22gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Medium 44gr___ 60gr___ 90gr___ 35.00 28.00 Paketpris 5st 130,00 / 26,00  10st 250,00 / 25,00  25st 575,00,00 / 23,00
Large 20gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Large 44gr___ 60gr___ 90gr___ 35.00 28.00 Paketpris 5st 130,00 / 26,00  10st 250,00 / 25,00  25st 575,00,00 / 23,00

Medium 30gr___   Large 34gr___ 28.00 23.00 Paketpris 5st 
Small 20gr___   Medium 28gr___ 28.00 23.00

Soft link 28gr__ (45x10-30mm) 49.00 39.00 Micro & Mini coils nya storlekar båda i vikt heavy
Micro Heavy___ Mini Heavy___ 39.00 31.00 Paketpris 5st 145,00 / 29,00  10st 280,00 / 28,00
Small Medium___  Heavy___ 39.00 31.00 Paketpris 5st 145,00 / 29,00  10st 280,00 / 28,00
Medium Medium___  Heavy___ 39.00 31.00 Paketpris 5st 145,00 / 29,00  10st 280,00 / 28,00

Förp.8 st 5gr___ fp.1 st cow 35gr__ 33.00 25.00 Även ded cow i lager (ser ut som död ko på rygg med benen upp)
Förp.2 st 79.00 59.00 Köp 3 betala för 2 (många i lager)
Förp.2 st 28gr small__  36gr large__ 79.00 59.00 Köp 3 betala för 2 (många i lager)

Förp.6 st 2 cm powergumring 33.00 25.00
Förp.15 st 5 mm siliconestoppers 33.00 25.00
Förp. 3 st 5 cm 55.00 42.00
Förp. 3st 15mm___ 33.00 25.00
Förp.10st St.20 33.00 25.00

Medium 28gr___ 33.00 25.00 Peketpris 5st 115,00 / 23,00
Large 28gr___ 33.00 25.00 Peketpris 5st 115,00 / 23,00

Medium 16gr___   33.00 25.00
Small 44gr___ (32x26mm) 48.00 36.00 Paketpris 5st 170,00 / 34,00   10st 320,00 / 32,00
Large 44gr___ (45x26mm) 48.00 36.00 Paketpris 5st 170,00 / 34,00   10st 320,00 / 32,00
Small 2+3 pack 20gr___ 55.00 40.00

Mini 12gr___ 20gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Small 12gr___ 20gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Medium 16gr___ 22gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Medium 44gr___ 35.00 28.00 Paketpris 5st 130,00 / 26,00  10st 250,00 / 25,00  25st 575,00,00 / 23,00
Large 20gr___ 28gr___ 25.00 20.00 Paketpris 5st 95,00 / 19,00  10st 180,00 / 18,00  25st 425,00 / 17,00
Large 44gr___ 60gr___ 35.00 28.00 Paketpris 5st 130,00 / 26,00  10st 250,00 / 25,00  25st 575,00,00 / 23,00

Medium 22gr___    28gr___ 28.00 23.00
JUMBO 20gr___28gr___ 44gr___ 39.00 31.00 Paketpris 5st 145,00 / 29,00

Medium 28gr___   44gr___ 35.00 28.00
Large 28gr___   44gr___ 35.00 28.00

PLASTIC OPEN END groundbait feeder 
PLASTIC OPEN END groundbait feeder 
PLASTIC OPEN END groundbait feeder 
PLASTIC OPEN END groundbait feeder 
PLASTIC OPEN END groundbait feeder 
PLASTIC OPEN END groundbait feeder 

PLASTIC OPEN END groundbait FLYER
PLASTIC OPEN END INLINE FEEDER

SCOOPY PELLET Camocone pelletfeeder
METHOD inline COILS krama mäsk runt
METHOD inline COILS krama mäsk runt
METHOD inline COILS krama mäsk runt

CLIP-ON Weights (extrasänke med clips)
36gr standard  PORKYS Flat method inlinefeeder mäsket trycks på

PVA Bag Up Feeda-Leads flat inlinefeeder

FEEDER FLEXRING att fästa feedern med
SLIDING TOP STOPS uppåt stopper
FEEDER SHOCK LINKS med lekanden
TAIL RUBBERS SWIVEL COVER
Micro swivels anpassade för Nisa feeders

PLASTIC ROCKET Cage groundbait feeder
PLASTIC ROCKET Cage groundbait feeder

POLE-it plastic cage groundbait polefeeder
LONG RANGE & POLE WIRE cage feeder 
LONG RANGE & POLE WIRE cage feeder 
PLASTIC CAGE LITTLE STINKERS   

PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  
PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  
PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  
PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  
PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  
PLASTIC CAGE GROUNDBAIT FEEDER  

PLASTIC CAGE INLINE Pellet feeder
WIRE CAGE BIG GROUNDBAIT FEEDER 

LONG RANGE BLOCKEND FLEX LINK
LONG RANGE BLOCKEND FLEX LINK



Large 28gr___   39.00 31.00

Large 30gr___ 75.00 55.00
Large 20gr___ 75.00 55.00

M & L 2-pack 1st med. 1st large 85.00 65.00
M & L 2-pack 1st med. 1st large 85.00 65.00
Plummet 28gr___  15gr___ 22.00 18.00
Micro 12gr___  20gr___ 28.00 23.00

Hel förpackning plastic och cage feeder är 25st, övriga 10st.
NISA FEEDERS MARKNADSFÖRES I SVERIGE AV SWEDBAIT HB

Förp. 2 st Small___  Large___ 55.00 40.00

LONG RANGE RIVER BLOCKEND INLINE

BAG-UP FEEDA-WAGGLER COIL
BAG-UP SPLASHER COILFEEDER

CHUMMERS Flytande mäsk cagefeeder
CHOMPERS Flytande blockend feeder
LODSÄNKE med gummifäste för kroken
WIRE CAGE MICRO groundbait feeder

CONNECTADJUST justerbar elasticvinda
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